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Spadł śnieg i temperatura i zima za oknem wygląda teraz tak jak powinna tej porze roku. Z
tego powodu jednak policja apeluje o rozwagę. Wraz ze zmianą pogody, na drogach jest
coraz bardziej niebezpiecznie - nie tylko dla kierujących, ale również dla pieszych. Jest to
czas, kiedy prawdopodobieństwo występowania zdarzeń drogowych wzrasta kilkakrotnie.

Opady śniegu oraz spadek temperatur zapowiadane przez meteorologów w województwie śląskim na pewno
utrudnią poruszanie się po drogach. - Tego rodzaju warunki atmosferyczne nie sprzyjają podróżowaniu.
Śliska nawierzchnia jezdni i ograniczona widoczność, to w tym okresie najczęstsze przyczyny różnych
zdarzeń drogowych. – przypominają mundurowi

Należy zwrócić szczególną uwagę na pieszych, którzy w tym okresie są mniej widoczni. Powoduje to zwiększone
ryzyko wystąpienia wypadków. Widoczność pieszych w tym czasie staje się jednym z ważniejszych czynników
mających wpływ na bezpieczeństwo.- Przypomnijmy, że podczas takiej aury warunki drogowe przemawiają
za powszechnym, bezwzględnym używaniem elementów odblaskowych nie tylko poza terenem
zabudowanym i niezależnie od wieku. - podkreślają policjancji.

Policjanci przypominają, że bardzo ważne jest prawidłowe przygotowanie się do podróży.

Pamiętaj:

    dokładnie oczyść pojazd ze śniegu zanim wyjedziesz na drogę - śnieg powinien zostać usunięty nie tylko z
szyb, ale również z dachu, pokrywy komory silnika oraz ze świateł przednich i tylnych,
    zwróć uwagę, aby szyby nie były zaparowane, a widoczność z wnętrza pojazdu nie była utrudniona,
    zaplanuj swoją podróż - w przypadku złych warunków atmosferycznych wyjedź 10 minut wcześniej. W
przypadku ewentualnych utrudnień w ruchu rodzi to niepotrzebny stres, a w konsekwencji może prowadzić
do agresji,
    pamiętaj o tym, że zawsze w razie pojawiających się opadów atmosferycznych należy zmniejszyć prędkość,
    przy niskich temperaturach nawierzchnia jezdni przymarza. Unikaj wtedy gwałtownych manewrów i
ostrego hamowania.

(red/Śląska Policja)
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